
Zarządzenie  Nr 355/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 lipca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 310/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XII/181/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 
 



2 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 228.098,23 zł 

do wysokości 623.184.612,70 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 171.833,27 zł 

do wysokości 453.949.697,07 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 56.264,96 zł 

do wysokości 169.234.915,63 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 228.098,23 zł 

do wysokości 579.082.776,66 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 56.574,96 zł do wysokości  

94.393.302,42 zł; 

 

 

2)  w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 228.098,23 zł 

do wysokości 680.258.129,55 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 171.833,27 zł 

do wysokości 485.267.585,11 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 56.264,96 zł 

do wysokości 194.990.544,44 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 228.098,23 zł 

do wysokości 555.418.760,09 zł, 

 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 56.574,96 zł do 

wysokości 94.393.302,42 zł, 

 

 

3)  w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 100.000 zł do wysokości 3.637.176,22 zł,  

w tym: 

a)  na inwestycje o kwotę 100.000 zł do wysokości 1.207.000 zł; 
 

 

4)  w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 228.098,23 zł 

Miasto – 171.833,27 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 14.000 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 14.000 zł 



3 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 157.523,27 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 157.523,27 zł, 

 

 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 310 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 310 zł, 
 

 

Powiat – 56.264,96 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 4.334 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 4.334 zł 

 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 51.930,96 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 51.930,96 zł; 
 

 

5)  w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 228.098,23 zł 

Miasto – 171.833,27 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 14.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 14.000 zł 

– wydatki bieżące – 14.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.000 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 157.523,27 zł 

rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – 157.523,27 zł 

– wydatki bieżące – 157.523,27 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 157.523,27 zł, 



4 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 855 – Rodzina – 310 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 310 zł 

– wydatki bieżące – 310 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 10 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 10 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 300 zł, 

 

 

Powiat – 56.264,96 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 4.334 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 4.334 zł 

– wydatki bieżące – 4.334 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 4.334 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.334 zł 

 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 51.930,96 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 51.930,96 zł 

– wydatki bieżące – 51.930,96 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 51.930,96 zł, 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 9.000 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 9.000 zł 

– wydatki bieżące – 9.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 9.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.000 zł 

 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 100.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 100.000 zł 

– wydatki majątkowe – 100.000 zł 

 w tym: 



5 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 9.000 zł 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 9.000 zł 

– wydatki bieżące – 9.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 9.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.000 zł 

 

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 100.000 zł 

rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – 100.000 zł 

– wydatki majątkowe – 100.000 zł 

 w tym: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100.000 zł; 

 

 

5)  w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 100.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 100.000 zł 

– Rezerwa celowa na inwestycje – 100.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 100.000 zł 

rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – 100.000 zł 

– Kalisz, Rogatka Wrocławska (1821 r.): prace konserwatorskie i zabezpieczające – 

100.000 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski


